

Roadtrips ApS

**Molbechsvej 3 2 tv
2500 Valby**

CVR-nr. 35 38 03 29

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2024

René Brian Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roadtrips ApS
Molbechsvej 3 2 tv
2500 Valby

CVR-nr.: 35 38 03 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2013

Hjemsted: Københavns Kommune

Direktion

René Brian Frederiksen

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge rejser og rådgivning omkring rejser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 39.521, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 426.174.

Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af fortsat lav rejseaktivitet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-39.537	-80.632
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-39.537	-80.632
Resultat før finansielle poster		-39.537	-80.632
Finansielle omkostninger		<u>16</u>	<u>-3.776</u>
Årets resultat		<u><u>-39.521</u></u>	<u><u>-84.408</u></u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-39.521</u>	<u>-84.408</u>
		<u><u>-39.521</u></u>	<u><u>-84.408</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		4.000	4.000
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>2.865</u>	<u>1.285</u>
Tilgodehavender		<u>6.865</u>	<u>5.285</u>
Likvide beholdninger		<u>430.652</u>	<u>471.752</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>437.517</u>	<u>477.037</u>
Aktiver i alt		<u><u>437.517</u></u>	<u><u>477.037</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>346.174</u>	<u>385.695</u>
Egenkapital	2	<u>426.174</u>	<u>465.695</u>
Anden gæld		<u>11.343</u>	<u>11.342</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.343</u>	<u>11.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.343</u>	<u>11.342</u>
Passiver i alt		<u><u>437.517</u></u>	<u><u>477.037</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	385.695	465.695
Årets resultat	0	-39.521	-39.521
Egenkapital 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>346.174</u>	<u>426.174</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ikke udbetalt løn i år 2023.

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af René Brian Frederiksen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Der ikke været transaktioner med René Brian Frederiksen.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

René Brian Frederiksen, Molbechsvej 3, 2500 Valby